INDICAÇÃO Nº 437 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza das bocas de lobo e da galeria de água pluvial do bairro Foch II.

JUSTIFICATIVA

O local esteve passando por recapeamento asfáltico em todas as vias. Com isto, alguns pontos de escoamento de água foram obstruídos totalmente ou parcialmente e com o decorrer da chuvas pode provocar inundações nas vias.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 19 de fevereiro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

19 de fevereiro de 2019
)